

Investitor  
Obiect**Construcția rețelelor exterioare de alimentare cu apă  
etapa 2 în sat. Zastinca, r-ul Soroca****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №  
Stația de repompare a apei (SP-2) Lucrări tehnologice. Platforma B 2-5-2.  
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrări de construcție</b>				
1	AcA10A	Montarea în pământ a tevelor din polietilena de presiune, de înaltă densitate, destinate alimentării cu apă, asamblate prin sudura cap la cap, PEHD RC PE100 SDR17 PN10 d110mm triplustrat (A12)	m			138,873
	713605001 2000	Instalator alimentare apă	h-om	0,1470	84,97	12,496
	252121670 10011	Teava din polietilena d110mm PEHD RC PE100 SDR17 PN10	m	1,0150	115,00	119,059
	201010290 1170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,0036	1 500,00	5,647
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0300	18,00	0,542
	294042000 2422	Masina de sudura PE cu toate accesoriile	h-ut	0,0115	98,00	1,130
2	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apă montată în sant, PEHD RC PE100 SDR17 PN10 d63mm triplustrat	m			87,122
	713608002 5000	Montator conducte	h-om	0,0360	84,97	3,059
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0180	84,97	1,530
	252121671 0002	Teava polietilena PE100SDR17 PN10 d63mm	m	1,0030	66,00	66,198
	251320662 15001	Banda de avertizare	m	1,0800	1,20	1,296
	341044000 5604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0400	344,00	13,760
	295216000 7253	Utilaj pentru întindere teava	h-ut	0,0400	32,00	1,280
3	AcF11C	Spalarea tevelor din PVC, fonta,	m			14,259

1	2	3	4	5	6	7
		azbociment, polietilena etc 20-75 mm, de apa potabila dupa montarea si imbinarea, inaintea receptiei				
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,0400	84,97	3,399
	410011620 2820	Apa potabila	m3	0,1000	12,00	1,200
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0300	322,00	9,660
4	AcF11D	Spalarea tevilor din PVC, fonta, azbociment, polietilena etc 80-110 mm, de apa potabila dupa montarea si imbinarea, inaintea receptiei	m			23,894
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,0700	84,97	5,958
	410011620 2820	Apa potabila	m3	0,1500	12,00	1,799
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0500	322,00	16,138
5	AcF12A	Proba de presiune a conductelor din polietilena montate in transee pentru retelele de alimentare cu apa si canalizare, cu diametru pina la 100 mm	m			0,480
	713608002 5000	Montator conducte	h-om	0,0041	84,97	0,346
	287527741 00000	Compresor 5m3/min	h-ut	0,0020	66,00	0,134
6	AcA53C	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, Cot 90* electrosudabil PEHD RC PE100 d110mm	buc			649,204
	721203002 2700	Sudor	h-om	1,2000	84,97	101,964
	252315671 38111	Cot 90* electrosudabil PEHD RC PE100 d110mm	buc	1,0100	344,00	347,440
	294060000 3015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	1,0800	98,00	105,840
	311032001 2304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	1,0800	87,00	93,960
7	AcA53A	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre	buc			313,306

1	2	3	4	5	6	7
		teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, Cot 90* electrosudabil PEHD RC PE100 d63mm				
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,8000	84,97	67,976
	252315671 38113	Cot 90* electrosudabil PEHD RC PE100 d63mm	buc	1,0100	133,00	134,330
	294060000 3015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,6000	98,00	58,800
	311032001 2304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	0,6000	87,00	52,200
8	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, Adaptor flansa PEHD RC PE100 d63mm	buc			254,252
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5800	84,97	49,282
	252315671 38114	Adaptor flansa PEHD RC PE100 d63mm	buc	1,0300	199,00	204,970
9	AcA26A	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, Flansa libera din otel zincat d63mm	buc			376,834
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,8900	84,97	75,624
	287527411 01005	Flansa libera din otel zincat d63mm	buc	1,0000	188,00	188,000
	251373660 1000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1,0100	21,00	21,210
	287411580 1000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	4,0000	23,00	92,000
10	AcA53A	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, Mufa electrosudabila PE100 SDR11 d63mm	buc			447,636
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,8000	84,97	67,976
	252315671 381122	Mufa electrosudabila PE100 SDR11 D63	buc	1,0100	266,00	268,660
	294060000 3015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,6000	98,00	58,800
	311032001 2304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	0,6000	87,00	52,200

Intocmit \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)

Verificat \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)